
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/1238,Nr-3792003.html
03.05.2024, 05:04

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Nr 379/2003

BP.I-3012-2-40/03

Zarządzenie Nr 379/2003

Prezydenta Miasta Radomia

z dnia11 grudnia 2003r.



w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2003 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie

gminnym /jedn. tekst Dz. U. nr 142 poz.1591 z 2001 r. z późn. zm. /,oraz §9 Uchwały

Nr 81/2003 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 10 lutego 2003 roku w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Miasta Radomia na 2003 rok Prezydent Miasta zarządza co następuje:

§1

Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej:

Zadania własne gminy

w dziale 801-Oświata i wychowanie w kwocie 36.900,-



z

rozdziału 80195-Pozostała działalność w kwocie 36.900,- / ED /

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 20.400,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 16.500,-

do

rozdziału 80101-Szkoły podstawowe w kwocie 36.900,- / EDU /

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 6.800,-

§4260-zakup energii w kwocie 30.100,-

w dziale 854-Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 13.600,- / EDU /

z

rozdziału 85401-Świetlice szkolne w kwocie 13.600,-



§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 6.500,-

§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 7.100,-

do

rozdziału 85404-Przedszkola w kwocie 13.600,-

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 1.600,-

§4260-zakup energii w kwocie 12.000,-

zadania własne powiatu

w dziale 801-Oświata i wychowanie w kwocie 28.300,- / EDU /

z

rozdziału 80120-Licea ogólnokształcące w kwocie 28.300,-



§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 1.700,-

§4120-składki na Fundusz Pracy w kwocie 900,-

§4260-zakup energii w kwocie 25.700,-

do

rozdziału 80123- Licea profilowane w kwocie 28.300,-

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 24.500,-

§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 2.900,-

§4120-składki na Fundusz Pracy w kwocie 900,-

z

zadań własnych gminy

działu 801-Oświata i wychowanie w kwocie 102.800,- / EDU /



rozdziału 80104-Przedszkola w kwocie 9.500,-

§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 9.500,-

rozdziału 80110-Gimnazja w kwocie 70.200,-

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 61.300,-

§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 4.600,-

§4120-składki na Fundusz Pracy w kwocie 4.300,-

rozdziału 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w kwocie 4.000,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 4.000,-

rozdziale 80195-Pozostała działalność w kwocie 19.100,-



§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 19.100,-

do

zadań własnych powiatu

działu 801-Oświata i wychowanie w kwocie 102.800,- / EDU /

rozdziału 80130-Szkoły zawodowe w kwocie 65.800,-

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 50.400,-

§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 15.400,-

rozdziału 80132-Szkoły artystyczne w kwocie 8.100,-

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 7.000,-

§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 200,-



§4260-zakup energii w kwocie 900,-

rozdziału 80134-Szkoły zawodowe specjalne w kwocie 5.800,-

§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 800,-

§4260-zakup energii w kwocie 5.000,-

rozdziału 80140-Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki

dokształcania zawodowego w kwocie 10.000,-

§4260-zakup energii w kwocie 10.000,-

rozdziału 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w kwocie 13.100,-

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 6.700,-



§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 2.300,-

§4120-składki na Fundusz Pracy w kwocie 100,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 4.000,-

z

zadań własnych powiatu

działu 854-Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 9.600,- / EDU /

rozdziału 85406-Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie

specjalistyczne w kwocie 9.600,-

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 8.000,-

§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 1.600,-



do

zadań własnych gminy

działu 854-Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 9.600,- / EDU /

rozdziału 85404-Przedszkola w kwocie 9.600,-

§4260-zakup energii w kwocie 9.600,-

§2

Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej:

Zadania z zakresu administracji rządowej realizowane przez powiat

w dziale 700-Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 338,- / Wydz. Zarz. Nier./



rozdziale 70005-Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie 338,-

z

§4600-kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek

organizacyjnych w kwocie 338,-

do

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 338,-

w dziale 754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie
71.088,-

/Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej/

rozdziale 75411-Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w kwocie 71.088,-

z

§4020-wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej w kwocie 1.932,-



§4040-dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 113,-

§4070-nagrody roczne dla żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy

w kwocie 245,-

§4080-uposażenia oraz świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku żołnierzom

i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby w kwocie 952,-

§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 940,-

§4120-składki na Fundusz Pracy w kwocie 1.598,-

§4220-zakup środków żywności w kwocie 4.000,-

§4270-zakup usług remontowych w kwocie 60.000,-

§4480-podatek od nieruchomości w kwocie 283,-

§4500-pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

w kwocie 1.025,-



do

§3020-nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie 30.000,-

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 414,-

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 30.000,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 10.674,-

zadania własne gminy

w dziale 851-Ochrona zdrowia w kwocie 461,- / ZSS /

rozdziale 85154-Przeciwdziałanie alkoholizmowi w kwocie 461,-

z

§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 54,-



§4120-składki na Fundusz Pracy w kwocie 8,-

§4220-zakup środków żywności w kwocie 120,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 279,-

do

§4240-zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie 461,-

w dziale 801-Oświata i wychowanie w kwocie 116.300,- / EDU /

rozdziale 80101-Szkoły podstawowe w kwocie 64.400,-

z

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 41.700,-

§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 19.000,-



§4120-składki na Fundusz Pracy w kwocie 2.500,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 1.200,-

do

§4260-zakup energii w kwocie 63.200,-

§4430-różne opłaty i składki w kwocie 1.200,-

rozdziale 80110-Gimnazja w kwocie 51.900,-

z

§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 51.900,-

do

§4260-zakup energii w kwocie 51.900,-



w dziale 853-Opieka społeczna w kwocie 1.000,- / ZOZ Żłobki /

rozdziale 85305-Żłobki w kwocie 1.000,-

z

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 1.000,-

do

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 1.000,-

w dziale 854-Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 8.500,- / EDU /

rozdziale 85404-Przedszkola w kwocie 8.500,-

z

§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 7.500,-

§4120-składki na Fundusz Pracy w kwocie 1.000,-



do

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 8.500,-

zadania własne powiatu

w dziale 801-Oświata i wychowanie w kwocie 12.400,- / EDU /

rozdziale 80120-Licea ogólnokształcące w kwocie 7.900,-

z

§4260-zakup energii w kwocie 7.900,-

do

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 7.900,-



rozdziale 80130-Szkoły zawodowe w kwocie 4.500,-

z

§4120-składki na Fundusz Pracy w kwocie 1.000,-

§4260-zakup energii w kwocie 3.500,-

do

§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 4.500,-

w dziale 853-Opieka społeczna w kwocie 2.403,- / Ośrodek Ad. Op./

rozdziale 85326-Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze w kwocie 2.403,-

z

§3020-nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie 169,-

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 1.750,-



§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 354,-

§4260-zakup energii w kwocie 130,-

do

§4120-składki na Fundusz Pracy w kwocie 153,-

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 1.105,-

§4240-zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie 1.145,-

w dziale 854-Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 18.600,- / EDU /

rozdziale 85410-Internaty i bursy szkolne w kwocie 18.600,-

z

§4260-zakup energii w kwocie 18.600,-



do

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 18.600,-

§2

Dokonuje się zmiany w układzie wykonawczym budżetu:

Zadania własne gminy

z

Wydziału Organizacyjnego

działu 750-Administracja publiczna w kwocie 200,-

rozdziale 75095-Pozostała działalność w kwocie 200,-



§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 200,-

do

Wydziału Rozwoju i Promocji

działu 750-Administracja publiczna w kwocie 200,-

rozdziale 75095-Pozostała działalność w kwocie 200,-

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 200,-

zadania własne gminy

z

ZSS

działu 851-Ochrona zdrowia w kwocie 428,-



rozdziału 85154-Przeciwdziałanie alkoholizmowi w kwocie 428,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 428,-

do

Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych

działu 851-Ochrona zdrowia w kwocie 428,-

rozdziału 85154-Przeciwdziałanie alkoholizmowi w kwocie 428,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 428,-

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Uzasadnienie:

Przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w1.
dziale 801 w kwocie 36.900,- dokonuje się w celu zabezpieczenia
środków na wynagrodzenia i pokrycie kosztów zużycia energii w
szkołach podstawowych.

Przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w1.
dziale 854 w kwocie 13.600,- dokonuje się w celu zabezpieczenia
środków na wynagrodzenia i pokrycie kosztów zużycia energii w
przedszkolach.

Przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w1.
dziale 801 w kwocie 28.300,- dokonuje się w celu zabezpieczenia
środków na wynagrodzenia i pochodne oraz pokrycie kosztów zużycia
energii w placówkach oświatowych.

Przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w1.
dziale 801 w kwocie 102.800,- dokonuje się w celu zabezpieczenia
środków na wynagrodzenia i pochodne oraz pokrycie kosztów zużycia
energii w placówkach oświatowych.



Przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w1.
dziale 854 w kwocie 9.600,- dokonuje się w celu zabezpieczenia
środków pokrycie kosztów zużycia energii w przedszkolach.

Przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w1.
dziale 700 w kwocie 338,- dokonuje się w celu zabezpieczenia środków
na zakup usług.

Przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w1.
dziale 754 w kwocie 71.088,- dokonuje się w celu zabezpieczenia
środków na wynagrodzenia osobowe, zakup materiałów i wyposażenia
oraz pokrycie kosztów usług w budżecie Komendy Miejskiej Państwowej
Straży Pożarnej.

Przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w1.
dziale 851 w kwocie 461,- dokonuje się w celu zabezpieczenia środków
na zakup pomocy naukowych dla świetlic socjoterapeutycznych
działających przy szkołach podstawowych.

Przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w1.
dziale 801 w kwocie 116.300,- dokonuje się w celu zabezpieczenia
środków na pokrycie kosztów zużycia energii w placówkach
oświatowych.



Przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w1.
dziale 853 w kwocie 1.000,- dokonuje się w celu zabezpieczenia
środków na zakup materiałów i wyposażenia w Żłobkach.

Przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w1.
dziale 854 w kwocie 8.500,- dokonuje się w celu zabezpieczenia
środków na wynagrodzenia w przedszkolach.

Przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w1.
dziale 801 w kwocie 12.400,- dokonuje się w celu zabezpieczenia
środków na materiałów i wyposażenia oraz uregulowanie składek na
ubezpieczenia społeczne w placówkach oświatowych.

Przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w1.
dziale 853 w kwocie 2.403,- dokonuje się w celu zabezpieczenia
środków na zakup materiałów i pomocy naukowych w Ośrodku
Adopcyjno-Opiekuńczym.

Przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w1.
dziale 854 w kwocie 18.600,- dokonuje się w celu zabezpieczenia
środków na wynagrodzenia osobowe w internatach i bursach szkolnych.



Zmiany w układzie wykonawczym budżetu w dziale 750 w kwocie 200,-1.
dokonuje się w celu zabezpieczenia środków na uregulowanie wydatków
związanych z realizacją projektu pn. ”Przygotowanie Urzędu Miasta
Radomia i radomskich przedsiębiorców komunalnych do pozyskiwania
środków z funduszy strukturalnych.”

Zmiany w układzie wykonawczym budżetu w dziale 851 w kwocie 428,-1.
dokonuje się w związku z koniecznością zabezpieczenia środków
finansowych na zakup usług.

1



Pliki do pobrania
379.doc
Zarządzenie Nr 379/2003 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 11 grudnia 2003r. w sprawie:
wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2003 rok.
doc, 59.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 19.12.2003
Obowiązuje od : 19.12.2003
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:
Beata Stępień

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/1873/379.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/1238,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62252,Nr-44832023-w-sprawie-powolania-Zespolu-ds-Rozpatrywania-Zgloszen-w-ramach-Proce.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62252,Nr-44832023-w-sprawie-powolania-Zespolu-ds-Rozpatrywania-Zgloszen-w-ramach-Proce.html

